1 XII. V l 2 Tirasonae V l 3 viris] fratre Guidone de Laquesta castellano Em
postae et add. V l • Petro V l • ecclesiasticae V, ecclesiasticis Ed l 6 Terracho
nae V. 

Ex codice Barchinonen. apud Agustinian. (P-V-241-D . 

... assensu praedictorum] venerabiles fratres nostros dictos Caesarau
gustanum et Vicensem episcopos et fratrem P. de Queralto, pro tractanda 
pace et concordia inter nobiles viros comitem Urgellensem et R. viceco
mitem de Cardona et valitores eorum, dicto praesente concilio duxi
mus destinandos, qui episcopi nobis vices suas totaliter commiserunt 
in hiis quae agenda et tractanda essent in concilio memorato. 

Ex codice Dertusen (fol. 24 r º). 

L - (A)ttendentes igitur quod constitutiones condere ac edere 1 pa
rum esset 2 si non esset earundem diligens exsequtor, sacro aprobante 
concilio mandamus firmiter et districte quod constitutiones, que per 
hone memorie dominum Iohannem Sabinensem episcopum olim in Yspa
nie partibus Apostolice Sedis legatum et predecessores nostros ac nos 
etiam in conciliïs provincialibus edite sunt, ab universis et singulis 
nostre provincie inviolabilter observentur, easdem constitutiones ex cer
ta scientia confirmamus 3 . 

1 conditae et editae V l 2 essent V l 8 confirmantes V. 
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II. Declaratio constitucionis edite contra invasores rerum ecclesiarum 

(V)erum cum in constitutione bone memorie domini Petri predeces
soris nostri qui incipit Olim excomunicasse recolimus et cetera, ca
veatur quod loca adque preda clericorum et ecclesiarum vel persona
rum religiosorum seu hominum eorundem violenta 1 accepta pervenerit 
quamdiu ibi fuerint 2 cessent penitus a divinis, valentes invasorum et 
raptorum excogitatis maliciis et machinationibus 3 quantum cum iusti
tia possumus 4 obviare, declaramus ac constituimus quod loca in qui
bus huiusmodi preda vendita vel alio modo alienata, seu etiam 5 con
sumpta fuerit, tamdiu cesset penitus a divinis quousque condigna sa
tisfactio dampna passis facta fuerit pro eadem. 

1 violen ter V l • fuerit V l 8 maxinationibus V l • possemus V l seu etiam] 
vel V. 

Ex codice Barchinonen. apud Agustinian. (P-V-242-D. 

TIL Cessetur a divinis praesentibus occissoribus clericorum 

Item cum clerici et personae ecclesiasticae mayori quam res eorun
dem debeant privilegio et immunitate sive libertate gaudere, sacro 
approbante concilio statuimus quod loca ad quae occisores et mutila
tores clericorum pervenerint, cessent poenitus a divinis, quousque ad 
iuditium ecclesiae satisfecerint de commissis.